

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Stavebné úpravy športovej tribúny šport. areálu v Nesluši				Miesto:			
				JKSO :			
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:			
				Dňa: 24.11.2019			
Odberateľ: Obec Nesluša				IČO:			
				DIČ:			
Dodávateľ:				IČO:			
				DIČ:			
Projektant: Ing.arch. Rudolf Chodelka				IČO:			
				DIČ:			
				0			
				0			
				0			
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	0,00	0,00	0,00	6	Práce nadčas	
2	PSV:	0,00	0,00	0,00	7	Murárske výpomocce	
3	MCE:			0,00	8	Bez pevnej podlahy	
4	Iné:			0,00	9		
5	Súčet:	0,00	0,00	0,00	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
C	NUS - náklady umiestnenia stavby			D	ON - ostatné náklady		
11	Zariadenie		0,00 %	0,00	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
12	Prevádzkové vplyvy		0,00 %	0,00	17	Inžinierska činnosť	
13	Sťažené podmienky		0,00 %	0,00	18	Projektové práce	
14			0,00 %	0,00	19		
15			Súčet riadkov 11 až 14:	0,00	20	Súčet riadkov 16 až 19:	
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			E	Celkové náklady	
podpis:					21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	
dátum:					22	DPH 20% z: 0,00	
					23	DPH 0% z: 0,00	
					24	Súčet riadkov 21 až 23:	
					F	Odpočet - prípočet	
						0	
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			

Odberateľ: Obec Nesluša
 Projektant: Ing.arch. Rudolf Chodelka
 Dodávateľ:

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 24.11.2019

Stavba : Stavebné úpravy športovej tribúny šport. areálu v Nesluši

HLUBINA Stanislav

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Nh
				Spolu	Spolu	
1 - ZEMNE PRÁCE	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000	0,000
2 - ZÁKLADY	0,00	0,00	0,00	87,45651	0,000	0,000
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	0,00	0,00	0,00	170,21129	0,000	0,000
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	0,00	0,00	0,00	138,61846	0,000	0,000
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	0,00	0,00	0,00	8,61977	0,000	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	0,00	0,00	0,00	0,05335	1,537	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	0,00	0,00	0,00	404,95938	1,537	0,000
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	0,00	0,00	0,00	8,30000	0,000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	0,00	0,00	0,00	8,30000	0,000	0,000
Za rozpočet celkom	0,00	0,00	0,00	413,25938	1,537	0,000

Odberteľ: Obec Nesluša
 Projektant: Ing.arch. Rudolf Chodelka
 Dodávateľ:

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 24.11.2019

Stavba : Stavebné úpravy športovej tribúny šport. areálu v Nesluši

HLUBINA Stanislav

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	Nh	X	Y	Klasifikácia produkcie	Katalógové číslo	Typ Cený
PRÁCE A DODÁVKY HSV													
1 - ZEMNE PRÁCE													
1	001	13000-1101	Priplatok za sfažené vykopávky v blízkosti podzem. vedenia	29,713	m3		0,00						1
			75 % objemu výkopu 39,617*0,75 = 29,713										
2	272	13130-1101	Hĺbenie jám, zárezov nezapaž. v horn. tr. 4 do 100 m3	1,921	m3		0,00						1
			9,605*0,20 = 1,921										
3	272	13230-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 4 do 100 m3		m3		0,00						1
4	272	16240-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 2000 m horn. tr. 1-4	39,617	m3		0,00						1
			1,921+39,617 = 41,538			41,538							
5	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku		m3		0,00						1
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	41,538			0,00						
2 - ZÁKLADY													
6	011	27431-3711	Základové pásy z betónu prostého tr. C25/30		m3		0,00						1
			základy tribuny 72,20*0,50*0,50 = 18,050 stupne základov tribuny 0,80*0,50*0,80*7*8 = 17,920 základy schodiska 1,48*0,50*0,80*3 = 1,776 pod betom. mazaninu 1,80*0,30*0,60 = 0,324 4,39*0,30*0,50 = 0,659 1,48*0,30*0,50*4 = 0,888			39,617							
			2 - ZÁKLADY spolu:				0,00						
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE													
7	011	31111-3134	Murivo nosné hr. do 30cm z tvárnic strateného debnenia s výplňou betónom C16/20	234,046	m2		0,00						1
			tribúna 72,20*1,90 = 137,180 schodiska na tribúnu 1,38*1,90*3 = 7,866 +89,184=89,184 naviac DT			234,046							
8	011	31136-1821	Výstuž nadzákladových múrov nosných BSt 500 (10505)	1,269	t		0,00						1
9	012	38938-1001	Dobelňovanie prefabrik. konštrukcií	1,000	m3		0,00						1
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				0,00						
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE													
10	011	41132-1414	Stropy doskové zo železobetónu tr. C25/30		m3		0,00						1
			26,08*2,03*0,15 = 7,941			7,941							
11	011	41135-1101	Debnenie stropov doskových zhotovenie		m2		0,00						1
			26,08*1,88 = 49,030			49,030							
12	011	41135-1102	Debnenie stropov doskových odstránenie		m2		0,00						1
13	011	41135-4171	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 5 kPa zhotovenie	49,030	m2		0,00						1
14	011	41135-4172	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 5 kPa odstránenie	49,030	m2		0,00						1
15	011	41136-1821	Výstuž stropov BSt 500 (10505)	49,030	t		0,00						1
			16 kg/m2 49,03*0,016 = 0,784			0,784							
16	011	41332-1414	Nosníky zo železobetónu tr. C25/30		m3		0,00						1
			2,30*0,30*0,25*7 = 1,208			1,208							
17	011	41335-1107	Debnenie nosníkov bez podpernej konštrukcie zhotovenie		m2		0,00						1
			2,10*0,25*2*7 = 7,350 1,88*0,30*7 = 3,948			11,298							
18	011	41335-1108	Debnenie nosníkov bez podpernej konštrukcie odstránenie		m2		0,00						1
19	011	41335-1213	Podperná konštr. nosníkov pre zaťaženie do 10 kPa zhotovenie	11,298	m2		0,00						1
			1,88*0,30*7 = 3,948			3,948							
20	011	41335-1214	Podperná konštr. nosníkov pre zaťaženie do 10 kPa odstránenie		m2		0,00						1
21	011	43032-1414	Schodišťové konštrukcie zo železobetónu tr. C25/30	3,948	m3		0,00						1
			ramena 3,00*1,48*0,15*3 = 1,998 stupne 1,48*0,29*0,17*0,5*12*3 = 1,313 podesty 1,48*1,40*0,15 = 0,311 2,00*1,48*0,15*2 = 0,888			4,510							
22	011	43036-1821	Výstuž schodišťových konštrukcií BSt 500 (10505)		t		0,00						1
23	011	43135-1121	Debnenie podestí priamočiarych s podpernou konštr. do 4 m zhotovenie	0,600	m2		0,00						1
			1,48*1,40 = 2,072 1,48*0,15 = 0,222 1,40*0,15 = 0,210 1,48*2,00*2 = 5,920 1,48*0,15*2 = 0,444 2,00*0,15*2 = 0,600			9,468							
24	011	43135-1122	Debnenie podestí priamočiarych s podpernou konštr. do 4 m odstránenie		m2		0,00						1
25	011	43335-1131	Debnenie schodnic priamočiarych s podpernou konštr. do 4 m zhotovenie	9,468	m2		0,00						1
			3,00*1,48*3 = 13,320 3,00*0,20*2*3 = 3,600			16,920							
26	011	43335-1132	Debnenie schodnic priamočiarych s podpernou konštr. do 4 m odstránenie		m2		0,00						1
27	011	43412-1416.1	Osadenie železobet. stupňov na schodnice drsných v sfažených pomeroch pod zastrešením	16,920	m		0,00						7
			3,80*24 = 91,200 4,37*24 = 104,880			196,080							

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	Nh	X	Y	Klasifikácia produkcie	Katalógové číslo	Typ Ceny
28	MAT	593 62-01	Prefa tribunový stúpen dl. 3803, š. 975, v. 440 mm, priamy		kus		0,00						8
29	MAT	593 62-02	Prefa tribunový stúpen dl. 3803, š. 975, v. 440 mm, so schodisk. stupňami		8,000 kus		0,00						8
30	MAT	593 62-03	Prefa tribunový stúpen dl. 4365, š. 975, v. 440 mm, priamy		16,000 kus		0,00						8
31	MAT	593 62-04	Prefa tribunový stúpen dl. 4365, š. 975, v. 440 mm, so schodisk. stupňami		8,000 kus		0,00						8
32	011	43435-1141	Debnenie stupeňov priamočiarych zhotovenie 1,48*0,17*12*3 = 9,058		16,000 m2		0,00						1
33	011	43435-1142	Debnenie stupeňov priamočiarych odstránenie 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:		9,058 m2		0,00						1
							9,058						0,00
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE										
34	011	62246-6115	Príprava podkladu Betonkontakt, pod omietky vonk. stien, zvýš. prínavosť		m2		0,00						1
35	011	62248-1118	Poliahnutie vonk. stien skiovláknitým pletivom včleneným do tmelu 24,38*1,90 = 46,322 1,80*1,90 = 3,420 7,14*1,90 = 13,566		63,308 m2		0,00						1
							63,308						
36	011	62299-1208	Náter vonkajších ometok Granopor farba 1x a 1x penetrácia		m2		0,00						1
37	011	63131-5711	Mazanina z betónu prostého tr. C25/30 hr. 12-24 cm pred schodami 1,50*1,48*0,20 = 0,444 4,99*1,48*0,20 = 1,477		63,308 m3		0,00						1
							1,921						
38	011	63135-1101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie 1,48*0,20 = 0,296 1,50*0,20 = 0,300 4,99*0,20 = 0,998		m2		0,00						1
							1,594						
39	011	63135-1102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie		m2		0,00						1
40	011	63136-2162	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari d drôtu 6 mm, oko 15 cm 1,50*1,48 = 2,220 4,99*1,48 = 7,385		1,594 m2		0,00						1
							9,605						
41	011	63157-1003	Náryp zo štrkopiesku 0-32 spevňujúceho 1,50*1,48*0,15 = 0,333 4,99*1,48*0,15 = 1,108		m3		0,00						1
							1,441						
42	011	63321-1111	Povrchová úprava betónových vsypom s protišmykovou úpravou podlaha pred schodiskami 1,50*1,48 = 2,220 4,99*1,48 = 7,385 schodiskové stupne 1,48*0,29*12*3 = 15,451 schodiskové podesty 1,40*1,48 = 2,072 2,00*1,48*2 = 5,920 ŽB strop 26,08*1,88 = 49,030		m2		0,00						1
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				0,00						
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE										
43	272	91973-4220	Rezanie betónových stien pre osadenie prefa stupeňov na sedenie 6,84*7 = 47,880		m		0,00						1
							47,880						
44	011	95290-1411	Vybistenie ostatných objektov 24,38*8,37 = 204,061		m2		0,00						1
							204,061						
45	011	95394-3-01	Osadenie modulárnej stojatej konštrukcie a plastového sedadla WO 06		kus		0,00						7
46	MAT	553 0-01	Plastové sedadlo pre štadióny WO 06 + modulárnej stojatej konštrukcie		250,000 kus		0,00						7
47	011	95394-8121	Kotvy s chemickým tmelom do železobetónu s vyvrtaním otvoru - kotvenie sedadiel 2*250 = 500,000		250,000 kus		0,00						1
							500,000						
48	013	97304-2251	Vysekanie kapiess v murive z betónu do 0,10 m2 hl. do 30 cm kotvenie ŽB nosníkov do jestv. základov šatni 7 = 7,000		kus		0,00						1
							7,000						
49	013	97404-9164	Vysekanie rýh v betón. murive hl. do 15 cm š. do 15 cm - kotvenie stropu		m		0,00						1
50	012	99815-2111	Presun hmôt pre opomé múry montované v. do 20 m		26,080 t		0,00						1
51	000	99999-0004	Konštrukcie a práce HSV, HZS T4 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:		343,361 hod		0,00						1
							60,000						0,00
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				0,00						0,00
			PRÁCE A DODÁVKY PSV										
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné										
52	767	76723-2341	Montáž zábradlia na schody, tribúnu zvislá výplň, ukotveného do podlahy, vrátane dodávky kotvenia 3,00*3 = 9,000 1,48*3 = 4,440 1,50*1 = 1,500 2,00*2 = 4,000 8,30*1 = 8,300 1,20*1 = 1,200 1,48*1 = 1,480 9,82*2 = 19,640 9,58*2 = 19,160		m		0,00						1
							68,720						
53	MAT	553 4666801	Zábradlie oceľové z hrubostenných profilov, vrátane povrchovej úpravy		m		0,00						8
54	767	76723-2581	Montáž madla schodiskového na stenu, vrátane dodávky kotvenia		68,720 m		0,00						1
55	MAT	553 4670401	Madlo oceľové		8,300 m		0,00						8
56	767	99876-7201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m 767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:		8,300 %		0,00						1
							72,477						0,00
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				0,00						0,00
			Za rozpočet celkom				0,00						0,00

Odberateľ: Obec Nesluša
Projektant: Ing.arch. Rudolf Chodelka
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 24.11.2019

Stavba : Stavebné úpravy športovej tribúny šport. areálu v Nesluši

HLUBINA Stanislav

Názov figúry	Popis figúry	Aritmetický výraz	Hodnota
--------------	--------------	-------------------	---------

Figura